
日 曜日 学校行事・PTA

守国さんの日

ねるねるウィーク（～８日）

がんばりタイム３年

2 水 がんばりタイム４・５・６年

全校朝会

３年水生昆虫調査（あゆ公園）

視力検査（１・２・３年）

通級

委員会活動

視力検査（４・５・６年）

業間マラソン

運動遊び（幼・１・２年）

がんばりタイム３年

業間マラソン

そうあんくんの日

がんばりタイム４・５・６年

業間マラソン

お話プレゼント

通級

代表委員会

11 金 児童朝会

14 月  スポーツの日

業間マラソン

消費生活出前講座１・２・３年（ランチルーム）４・５・６年（交流ホール）

16 水 がんばりタイム４・５・６年

17 木 通級

18 金 マラソン大会

通級

クラブ活動

22 火 がんばりタイム３年

そうあんくんの日

演劇ワークショップ（６年）

がんばりタイム４・５・６年

通級

SC

にこにこタイム

25 金 全校音楽

28 月 通級

29 火 がんばりタイム３年

30 水 がんばりタイム４・５・６年

通級

お話レストラン

薬物乱用防止教室（６年）

記入のない日の下校時間

月 火 水 木 金

14:30 １・２年 １・３年 一斉下校 １・２年 １・２年

15:30 ３～６年 ２・４～６年 ３～６年 ３～６年

23 水

24 木

31 木

10 木

15 火

21 月

7 月

8 火

9 水

R６年度　予定表（10月）

1 火

4 金


